Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Si in nomine sancti spiritus superpositas  
 columbas receperunt patres, quanto magis incarnati uerbi iconas quod apparuit  
 super terram cum corpore? sed credite quia et Anastasius qui Constantinopolitanis  
 10 praefuit aureas et argenteas iconas fraudauit in proprios usus, quod et Seuerus fecit.

Stephanus deo amabilis diaconus et notarius et referendarius legit:

Iohannis episcopi Gabalensium in uitam et conuersionem Seueri heresiarchae

cuius initium est: Si quidem uoluisset Seuerus uel uitae semper eius. et post  
 pauca:

15 Et neque angelorum honorem illaesum dimisit, multum autem sermonem in tribu-  
 nali stans fecit et multitudini persuadere temptabat in ipso multotiens sacrario sanc-  
 tissimi Michahelis quod non purpurea angelis uestimenta conueniant, sed alba, non Ha. 310  
 ignorans quod nil sanctis uirtutibus sensibile conueniat, sed satagens et haec similiter  
 auferre et in alterutrum commouere multos sic uel aliter se habentes.

2-6 nec - sanctum ~ *Hadr. p. 41,37-42,5 (spectat ad LC III 24)*: Item de petitione clericorum et monachorum sanctae Antiochene ecclesiae aduersus Severum hereticum in sancta quinta synodo: „Neque enim de sanctis altaribus pepercit, sacratissima vestimenta vasaque nonnulla discerpens ceteraque fundens distribuit consentientibus sibi. Ausus (*Ausu cod., corr. Hampe*) fuit enim ille, beatissimi (*beatissime cod., corr. Hampe*), que in tipum Spiritus (*Spiritu cod., corr. Hampe*) sancti aureae argenteaeque columbe (*columnne cod., corr. Hampe*) pendebantur supra sacratissimos fontes et altaria cum reliquiis usurpare, dicens: „Non est necesse in speciem columbe Spiritum sanctum nominare” etc. *Testimonium ex Actis Conc. Later. a. 769 desumptum est (cf. Hadr. p. 41,31-32)*.

P VE 2-6 ~ *Hadr.*

3 scelesta] „g. profana” *ed. Rom.<sup>ms</sup>, sed cf. Gloss.* | sunt] *debu*it erant, *ut notauit Dubielzig* 5 lauacra] sacramenta E *edd.* 10 praefuit ~ προηγησάμενος (*i. e. qui praedecessor fuit*) *minus apte* 12 Gabeleansium V Gabelensium E 13 eius] *leg. eiusdem? cf. gr.* 15 honorem *post* dimisit E *edd.* | illesum P E inlesum V 16 faciebat *ed. Rom.<sup>ms</sup> (Anast. neglexit ἄει)* | tentabat *ed. Rom.\** 17 Michaelis E *edd.* 18 nihil *ed. Rom.\** | sensibile conueniat] de uestibus curae est *ed. Rom.<sup>ms</sup> (Anast. αἰσθητὸν legisse uidetur)* 18-19 haec similiter auferre] hac ratione diuidere *ed. Rom.<sup>ms</sup> (Anast. legit ταῦτα, cf. gr. V)* 19 uel] et E *edd.*